Consuntivo al 31/12/2016

Nota Integrativa - Tab. 14.45 Dettaglio mutui

DETTAGLIO MUTUI

Mutuo decennale Carige tasso fisso

Mutuo decennale Carige tasso fisso

Mutuo decennale BPN tasso variabile

TOTALE MUTUI

Destinazione

Ristrutturazione ex Ospedale
Psichiatrico Novara

Ristrutturazione ex Ospedale
Psichiatrico Novara

Acquisto apparecchiature
radiologiche

Riferimenti
delibera di
autorizzazione
regionale

Soggetto
erogatore

DD 264/28.4
del 11-07-2003,
DD 195/28.4
del 06-06-2007,
DD
177/DB2010
del 19-03-2010

Banca Carige

Banca Carige

DD 320/28 del
28-08-2006
(Settore
Direzione
Programmazio

BPN

ne Sanitaria)

Importo
iniziale

7.322.435

10.000.000

4.500.000

0
21.822.435

Regione Piemonte Assessorato alla Sanita
Azienda 208 ASL NO

Scadenza

30-06-2022

30-06-2021

02-04-2017

Debito
residuo

4.622.502

5.107.036

245.302

0
9.974.840

Tasso di
interesse

Garanzie
reali
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COMMENTO

Non e stato indicato il tasso di interesse relativo al mutuo BPN in guanto trattasi di mutuo a tasso
variabile
Euribor 6m + 0,239%.

Il tasso non arrotondato relativo ai mutui Carige & pari a:
- 6,817% per i1l mutuo che scade nel 2022

— 4,95 per il mutuo che scade nel 2021

Per cio che concerne gli investimenti effettuati con mutui, si rammenta che, benché trattasi di
autofinanziamento (in quanto il mutuo deve essere restituito all'istituo di credito erogante), non é
stata operata alcuna riduzione quota FSR per utilizzo per investimenti (gquindi nessuna iscrizione al
conto 3101901) ai sensi delle indicazioni fornite dalla Regione Piemonte.
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